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W związku ze zbliżającym się wielkim świętem piłki nożnej, jakim będą Piłkarskie Mistrzostwa Europy

U-21, rozgrywane w naszym Mieście w czerwcu przyszłego roku, 26 listopada (eliminacje) oraz 27

listopada 2016 r. (finały) najmłodsi krakowscy adepci futbolu rywalizowali w Halowym Turnieju

Piłkarskim „DROGA DO EURO U-21” o Puchar Prezydenta Miasta Krakowa. 

 

W turnieju wzięły udział 32 drużyny, reprezentujące krakowskie „Orliki” oraz

lokalizacje programu „Mój Trener”, w dwóch kategoriach wiekowych:

dzieci klas I-III szkoły podstawowej (grupa „młodsza”, rocznik ur. 2007 i

młodsi);

dzieci klas IV-VI szkoły podstawowej (grupa „starsza” rocznik ur. 2004 i

młodsi).

Rywalizacja o miano najlepszej drużyny, połączona z licznymi atrakcjami

sportowo-rekreacyjnymi, toczyła się w sobotę od wczesnych godzin porannych w gościnnej

Małej Hali Tauron Arena Kraków przy ul. Lema 7 w Krakowie.

Przez cały dzień 32 piłkarskie drużyny z krakowskich „Orlików” i boisk wielofunkcyjnych

prowadziły zacięte boje o awans do fazy finałowej. Po fantastycznej rywalizacji w duchu fair play

oraz zmaganiach pełnych emocji, dramatycznych zwrotów akcji i eksplozji radości, rywalizacja w

fazie grupowej eliminacji zakończyła się następującymi wynikami:

WYNIKI ELIMINACJI – gr. młodsza

TABELA ELIMINACJI – gr. młodsza

WYNIKI ELIMINACJI – gr. starsza

TABELA ELIMINACJI – gr. starsza

Do fazy finałowej awansowało 16 drużyn, które rozpoczęły zacięte pojedynki sportowe od

godzin porannych w niedzielę.

Najpierw, przy ogłuszającym, pomysłowym i niezwykle oryginalnym dopingu trybun,

wypełnionych po brzegi przez kibiców – rodziców oraz sympatyków, do gry przystąpiło 8 drużyn

grupy młodszej.

Grupowa faza meczów ćwierćfinałowych przyniosła następujące rozstrzygnięcia:

TABELA ĆWIERĆFINAŁY – gr. młodsza

Po jej zakończeniu rozgrywki w grupie młodszej wkroczyły w decydującą fazę play-off. O

poziomie emocji towarzyszących meczom w tej części Turnieju niech świadczy fakt, iż na 8

rozgrywanych meczów aż 4 kończyły się wynikiem remisowym i do wyłonienia w nich

zwycięzców sędziowie musieli zarządzać każdorazowo serie rzutów karnych!
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Ostatecznie w finale spotkały się drużyny ORLIKA z ul. URZĘDNICZEJ 65 oraz ORLIKA z os.

NA WZGÓRZACH 13a. Po niezwykle zaciętym meczu nieznacznie lepsi okazali się

reprezentanci Orlika z ul. Urzędniczej, prowadzeni przez Animatora p. Michała Pabiana, którzy

zwyciężyli 2:0.

Zwycięska drużyna wystąpiła w składzie: Benedykt Kalisz, Antoni Kalisz, Stanisław Frączek,

Stanisław Boczarski, Maurycy Jakubiec, Filip Kowalak, Kacper Sroczyński, Sean Ernstzen,

Szymon Zwijacz

W meczu o III miejsce reprezentacja ORLIKA z ul. JASKROWEJ 5 pokonała po twardej walce

drużynę ORLIKA z ul. PSZCZELNEJ 13 (obrońca tytułu mistrza w tej kategorii, zdobytego

podczas wrześniowego turnieju rozegranego na piłkarskim stadionie Wisły Kraków) 3:1.

Najlepszym piłkarzem w grupie młodszej został Kacper Warjan  (Orlik ul. Jaskrowa) a

najlepszym bramkarzem w tej grupie wybrano Szymona Zwijacza (Orlik ul. Urzędnicza).

WYNIKI MECZÓW FAZY FINAŁOWEJ – gr. młodsza

Zwycięskie drużyny podczas uroczystej dekoracji, przy tryumfalnych i jak najbardziej

zasłużonych dźwiękach hymnu „We are the Champions”, z rąk Zastępcy Prezydenta Miasta

Krakowa ds. Edukacji i Sportu, Katarzyny Król oraz Doradcy Prezydenta ds. sportu,

Janusza Kozioła, otrzymali efektowne puchary Prezydenta Miasta Krakowa oraz cenne nagrody,

ufundowane przez Miasto Kraków. Zawodnicy reprezentujący drużyny, które zajęły miejsca

IV-VIII otrzymali pamiątkowe okolicznościowe koszulki, promujące przyszłoroczny Finał

Młodzieżowych Mistrzostw Europy w Piłce Nożnej UEFA EURO 2017 U-21.

Nagrodą specjalną organizatorzy uhonorowali Martynę Górecką z Orlika ul. Strąkowa 3a –

jedyną dziewczynkę w grupie zawodników, których drużyny awansowały do fazy finałowej

Turnieju.

Ledwie opadły emocje związane z rywalizacją najmłodszych, a na parkiet Małej Hali Tauron

Arena Kraków do akcji wkroczyło 8 drużyn z klas IV-VI szkół podstawowych. Mecze

ćwierćfinałowe w grupie starszej przyniosły następujące rozstrzygnięcia:

TABELA ĆWIERĆFINAŁY – gr. starsza

W finałowej fazie play-off byliśmy świadkami porywającej rywalizacji 8 drużyn, która rozgrzała i

wprawiła w zachwyt pełne trybuny Tauron Areny Kraków. Tym razem wszystkie mecze zostały

rozstrzygnięte w regulaminowym czasie gry. Ostatecznie Puchar Prezydenta Miasta Krakowa

trafił do drużyny ORLIKA z ul. PSZCZELNEJ 13, prowadzonej przez animatora Piotra

Iwanickiego, która w finale – po widowiskowym meczu pełnym emocji oraz niesamowitych

zwrotów akcji - pokonała drużynę ORLIKA z ul. URZĘDNICZEJ 65 (triumfatora wrześniowego

turnieju w kategorii starszej, rozegranego na stadionie Wisły Kraków) 4:3.

W zwycięskiej drużynie wystąpili: Patryk Łodziak, Jakub Majdan, Piotr Gubała, Adam Pieniądz,

Szymon Jachymek, Szymon Łoboda, Oskar Pustelnik, Konrad Kasak, Patryk Pękalski, Eryk Tlałka

Mecz o miejsce III, rozegrany pomiędzy drużynami  ORLIKA z ul. SADZAWKI 1 oraz ORLIKA z
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ul. BUJAKA 15, zakończył się wynikiem 4:1.

W grupie starszej Jakub Majdan z Orlika ul. Pszczelna zyskał miano najlepszego piłkarza

turnieju, a Jakub Okrzesik reprezentujący Orlika z ul. Sadzawki - najlepszego bramkarza

turnieju.

WYNIKI MECZÓW FAZY FINAŁOWEJ – gr. starsza

Również w grupie starszej zwycięskie drużyny zostały uhonorowane okazałymi pucharami

Prezydenta Miasta Krakowa oraz wartościowymi nagrodami, ufundowanymi przez Miasto

Kraków. Zawodnicy reprezentujący drużyny, które zajęły miejsca IV-VIII otrzymali pamiątkowe

okolicznościowe koszulki.

W całym turnieju w obu kategoriach wiekowych rozegrano łącznie 88 meczów (aż 1 320 minut

gry), w których strzelono 389 bramek (średnio 4,4 bramki na mecz, a gole padały średnio co 3

minuty).

Klasyfikacja generalna Halowego Turnieju Piłki Nożnej „DROGA DO EURO U-21” o

Puchar Prezydenta Miasta Krakowa 2016:

Grupa Młodsza:

I Orlik ul. Urzędnicza

II Orlik os. Na Wzgórzach I

III Orlik ul. Jaskrowa

IV Orlik ul. Pszczelna

V Orlik ul. Strąkowa

VI Orlik ul. Dygasińskiego

VII Orlik ul. Forteczna

VIII Orlik ul. Lipska/Myśliwska

 

Grupa Starsza:

I Orlik ul. Pszczelna

II Orlik ul. Urzędnicza

III Orlik ul. Sadzawki

/zalacznik/270799


IV Orlik ul. Bujaka

V Orlik ul. Forteczna

VI Orlik ul. Strąkowa

VII Orlik os. Na Wzgórzach

VIII Boisko ul. Aleksandry („Baszta”)

 

Wszyscy uczestnicy Turnieju – bez względu na zajęte miejsca i osiągnięte wyniki

sportowe - otrzymali pamiątkowe medale i dyplomy oraz komplety strojów

piłkarskich z pamiątkowym logo Młodzieżowych Mistrzostw Europy w Piłce Nożnej

UEFA EURO U-21 2017 

Halowy Turniej Piłki Nożnej „DROGA DO EURO U-21” o Puchar Prezydenta Miasta

Krakowa organizowany przez Wydział Sportu Urzędu Miasta Krakowa okazał się wielkim

sukcesem sportowo-organizacyjnym i już dziś kolejne edycje imprezy z niecierpliwością

wyczekiwane są przez zawodników, animatorów i środowisko sportowe naszego Miasta.

Serdeczne podziękowania kierujemy do wszystkich animatorów, sędziów spotkań (p.

Sławomir Steczko, p. Wojciech Wolan, p. Michał Spasiuk), Zarządu oraz pracowników

Agencji Rozwoju Miasta – operatora Tauron Arena Kraków, osób uczestniczących w

zabezpieczeniu medycznym imprezy z firmy Medi - Poż, wytrwałych kibiców oraz

rodziców zawodników uczestniczących w turnieju.

Młodym piłkarzom serdecznie gratulujemy charakteru – wszyscy byliście niesamowici,

wspaniali, niezniszczalni i absolutnie perfekcyjni!

Zapraszamy do intensywnych treningów na krakowskich „Orlikach” oraz do uczestnictwa w

miejskich programach sportowych.
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